
Tallinna huvikeskuse KULLO hoolekogu  

03.12.2021 koosoleku 

PROTOKOLL 

 

 

Koosolekul osalesid: 

Raul Rohtla 

Ene Jakobson 

Martin Kruus 

Ingrid Kõrvits 

Karin Lelle 

Ronne Sära (Kullo direktor, hoolekogu külalisena) 

 

Koosolekut juhtis Raul Rohtla. 

 

Koosoek algas 12:00 ja lõppes 13:20 

 

1. Õpilaste esindaja leidmine hoolekogusse. 

On laekunud kolm sooviavaldust õpilastelt (täpsemalt 2 on esitanud õpilane, 1 vahendanud õpetaja): Otto 

Hermann Lukas, Mari Aalberg, Adanna Ilves. 

Hoolekogu arutas kujunenud olukorda nig nentis, et ühest küljest ei saa hoolekogu õpilast hoolekogu 

liikmeks määrata ning selle peavad siiski otsustama õpilased ise, kuid samas õpilasomavalitsust Kullos ei 

ole. Samuti, arvestades Kullo põhimäärust ning seal toodud piirangut hoolekogu koosseisule ei ole mõeldav 

kõigi kolme õpilase hoolekogu liikmeks arvamine.  

Ene Jakobson juhtis hoolekogu liikmete tähelepanu asjaolule, et kandidaatide hulgas on ka Sõlekese õpilasi. 

See omakorda tekitaks olukorra, kus Sõleke on esindatud samaaegselt nii õpetaja kui õpilase poolt ega aitaks 

kaasa hoolekogu laiapõhjalisusele. 

 

Otsustati: informeerida hoolekogu töös osalemiseks soovi avaldanud õpilasi hoolekogu tegemistest ja 

olemustest; hoolkeogu senisest koosseisust (sh sellest, milliste reingide õpetajad juba kuuluvad 

hoolekogusse) ning paluda õpilastel endil valida endi hulgast 1 esindaja hoolekogu liikmeks.  

Vastava teavituse hoolekogu liikmeks kandideerinutele edastab hoolekogu juhataja Raul Rohtla 

 

 

2. Tööandja brändingu spetsialisti otsingul. 

Direktor andis ülevaate Antud küsimuse arengutest. On leitud majas töötav inimene, kes saaks selle töö enda 

peale võtta. Direktor paneb täpse tööülesannete kirjelduse kokku ja arutab enne aasta lõppu antud isikuga 

selle läbi. Lõpuks tuleb teha niikuinii avalik konkurss. 



Tänase seisuga linn seda töökohta ei rahasta. Võib rahastada, kui teha taotlus, kuid linna rahastusega, mis on 

töökoha lõikes väga piiratud,  ei ole võimalik kedagi niikuinii tänases tööturusituatsioonis võimalik palgata, 

ehk konkreetsele ametikohale konkurentsivõimelise tasu maksmine saab siiski toimuda Kullo 

omavahenditest. 

 

Arutelu oli informatiivne ning otsust vastu ei võetud 

 

 

3. Mittepedagoogiliste ametikohtade töötasude küsimus. 

Ellerheinas probleem näiteks solfedžo õpetajaga, kes oma olemuselt on õpetaja, kuid mingil ajal aastaid 

tagasi muudeti see ametikoht mittepedagoogiliseks, mis tähendab, et inimene saab väikemat palka ning tal on 

lühem puhkus kui õpetajal. 

Küsimus vajab lahendamist koostöös linnaga. 

 

Otsustati, et pr. Ingrid Kõrvits kohtub 06.12.2021 eraldi Kullo direktoriga antud temaatika edasiseks 

aruteluks. 

 

 

4.  Küsimused Kullo administratsiooni tööülesannete jagunemise ning tööülesannete täitmise osas. 

Ingrid Kõrvits püstitas küsimuse võimalike puudujääkide osas. Toimus arutelu antud teemal. 

 

Otsustati, et Ingrid Kõrvits arutab antud küsimust täiendavalt kokkusaamisel direktoriga 06.12.2021. 

 

 

5. Kullo juubeliraamatust 

Kullo direktor informeeris hoolekogu liikmeid, et Kullo juubeli puhul välja antav Raamat on juba 

trükkimise. 

 

 

6. Järgmine koosolek 

Järgmisne hoolkeogu koosolek toimub 11.veebruaril 2022 kell 12-13 Kullos. 

 

 

 

Koosoleku juhataja ja protokollija …………………………. /Raul Rohtla/ 


